MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 160/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

CONTRATADO: KOHLER IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA EPP

OBJETO: O objeto do presente processo licitatório consiste na aquisição de
máquinas e implementos agrícolas novos, conforme o Contrato de
Repasse OGU nº 872504/2018, oriundo do Programa de Fomento
ao Setor Agropecuário referente a Proposta Nº 035151/2018
apresentada no SICONV

VALOR: O preço total ajustado para o fornecimento dos equipamentos é de
R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), valor este que o
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela aquisição dos
equipamentos.

FISCAL DO
CONTRATO

Fica nomeado pela portaria Nº P/0359/2018 de 15 de outubro de
2018 o servidor municipal Sr. Neucir José Giacomin, para
fiscalização do contrato

VIGÊNCIA: 31/12/2018

Ademir Domigos Miotto
Prefeito Municipal